ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                 

 Số:         /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2021

V/v xây dựng kế hoạch phát

triển vật liệu xây dựng trên địa

bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Văn bản số 1361/BXD-VLXD ngày 26/4/2021 của Bộ Xây dựng

về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch phát triển vật liệu xây dựng tại các địa

phương (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan, căn cứ hướng

dẫn của Bộ Xây dựng về việc xây dựng kế hoạch phát triển vật liệu xây dựng tại

các địa phương tại văn bản nêu trên để tổ chức triển khai thực hiện, tham mưu đề

xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                               TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT N.T.C.Hoàng (b/c);     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các Sở: TNMT, TC, KHĐT, CT;

- UBND các huyện, TX, TP;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

        Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-27T14:35:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-27T15:34:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-27T15:50:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-27T15:50:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-27T15:50:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!